
UCHWAŁA NR XXIV/194/2021 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 ust 2.,art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Komarówka Podlaska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/151/2020 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 
27 779 557,45 zł,  z tego dochody bieżące w kwocie  21 034 129,26 zł i dochody majątkowe w kwocie 
6 745 428,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 364 504,91 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego 110 230,00 zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55 000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie  ze środowiska w kwocie  2 000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 560 000,00 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 
29 077 594,86 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 20 924 717,93 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
8 152 876,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6 364 504,91 zł; 

2) wydatki na zadania  realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  2 553 322,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 50 000,00 zł; 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania  narkomanii w kwocie 5 000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska  i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań  związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie  560 000,00 zł. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: w budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 10 200,00 zł; 

2) celową w kwocie 14 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 14 000,00 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 1,2,4,5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 2



4
do XXIV/194/2021
Rady

                                                     z dnia 14 2021 r.
WYKAZ

inwestycji gminnych  realizowanych w 2021 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozp. zak

2021
1                   2           3        4 5
1.

przydomowych oczyszczalni w 

010
01010

2020
2022

1 639 094,93

6057 918 251,00
6059 720 843,93

2. Przebudowa instalacji 
wodnokanalizacyjnej na ulicach Wojska 
Polskiego i Batki

010
01010
6050

2021 15 000,00

3. 600
60013
6050

2021 6 150,00

4. Przebudowa drogi gminnej na ul. Wojska 600
60016
6050

2017
2021

1 295 383,00

5. Budowa
Podlaskiej-

600
60017
6050

2021 171 000,00

6.
budynku 
Podlaskiej

700
70005
6050

2021 60 000,00

7.
podstawowej w Walinnie

700
70005
6050

2018
2021

12 000,00

8.
Komarowskiej

754
75412
6050

2018
2021

100 000,00

9. 900
90005

2019
2021

2 159 972,00

6057 1 409 972,00

6059 750 000,00

10. 900
90005

2021
2022

808 146,00

6057 607 838,00

6059 200 308,00

11. 900
90015
6050

2021 16 500,00

12. 900
90015
6050

2019
2021

89 500,00

13. 921
92120
6050

2021
50 000,00

14. Efektywne wykorzystanie dziedzictwa 

Podlaska

921
92195

2019
2021

1 369 587,00

6057 923 437,00

6059 446 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 1



15.
Gminy

750
75023

6060

2021                  40 344,00

16. Wykonanie instalacji nawodnienia na 926
92601
6050

2021                 40 000,00

             7 872 676,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B6869B-3B1E-4F1A-8528-08EB94B748B8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Porozumienia z JST dochody
	Zalacznik 2 Porozumienia z JST wydatki
	Zalacznik 3 Plan dotacji z budżetu Gminy
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji gminnych

